受文者：臺南市立永仁高級中學
發文日期：中華民國114年11月19日
發文字號：南一中（圖）字第1140012056號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫

主旨：本校辦理「Google Gemini AI 專屬認證課程」，歡迎貴校

教師報名參加，並請惠予公（差）假登記，請查照。

說明：

一、依據114學年度十二年國民基本教育課程綱要普通型數位前

導學校計畫辦理。

二、研習辦理相關資訊如下：

(一)名稱：Google Gemini AI 專屬認證課程（一）

１、時間：114年11月30日（星期日）上午9時至下午4時

２、地點：本校人文教育大樓1樓多功能教室

３、人數：40人

(二)名稱：Google Gemini AI 專屬認證課程（二）

１、時間：114年12月1日（星期一）上午9時至下午4時

２、地點：本校特色課程展示廳（鳳盒子Cafe）

３、人數：45人

(三)名稱：Google Gemini AI 專屬認證課程（三）

１、時間：115年1月12日（星期一）上午9時至下午4時

２、地點：本校特色課程展示廳（鳳盒子Cafe）

３、人數：45人

三、研習流程詳如附件，報名請填寫Google表單（表單連結：

bit.ly/tn-geminicert）；除主辦單位各場次保留名額外，

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺南第一高級中學 函

地址：701005臺南市東區民族路一段1號
聯絡人：楊佩馨
電話：06-2371206 分機621
電子郵件：sap@gm.tnfsh.tn.edu.tw

其餘教師依報名順序原則錄取；考量研習資源的推廣因素，

由主辦單位審查每人僅會錄取一場次。

四、歡迎貴校教師報名參加，並請服務單位惠予公（差）假登記，

請依規定由服務學校支給差旅費，相關課務敬請各校自行處

理。

五、配合執行「政府機關及學校餐廳禁用免洗餐具」及「政府機

關、學校紙杯減量方案」並響應環保，敬請師長自備環保杯

及環保餐具與會。

正本：臺南市各公私立高中職
副本：本校圖書館

第2頁 共2頁